



تاریخ
۱۵
تیر
۱۳۹۸
شنبه

با موضوع بررسی و ارزیابی راهبرد کنونی جمهوری اسلامی ایران در مقابله با استراتژی فشار آمریکا با حضور پاپیوران و سربازان تیپ تکاور و آمادگاه شهید چمران و جمعی از پیشکسوتان در حسینیه تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

امیری، هادی سیاسی ممتاز استان فارس، بیان داشت: امروز دشمنان نظام شامل؛ دشمنان منطقه‌ای، فرمانطقه‌ای و جریان داخلی به‌عنوان سربازان غرب در حال کارشکنی و ضربه زدن به‌نظام هستند. جریان داخلی و خارجی کاملاً ارتباطی هماهنگ دارند و با دستکاری و ایجاد چالش هرروز مردم را به یک موضوع درگیر می‌کنند و هدف آنها نامیدی مردم از نظام است.

وی خاطرنشان کرد: طبق فرمایش رهبر انقلاب «جنگی نخواهیم داشت و مذاکراتی نخواهیم کرد» و «اقتصاد ایران مقاومت کرد» پس تمرکز دشمنان نظام از گزینه جنگ نظامی به دلیل آمادگی نیروهای مسلح در زمین، دریا و آسمان، خارج شده و در حال نامیدی از جنگ اقتصادی است و به دنبال جنگ روانی و فرهنگی هستند.

## برگزاری گردهمایی عملیات روانی در تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) گردهمایی عملیات روانی به میزبانی قسمت فرهنگی یگان در حسینیه تیپ تکاور امام سجاد (ع) با حضور کارکنان پایور و وظیفه برگزار شد.

## قیروکارزین

**رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان قیروکارزین خبر داد: رفع تصرف اراضی ملی شهرستان قیروکارزین از چنگال زمین خواران**



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در راستای اقدامات پیشگیرانه، حفاظت از اراضی ملی و جلوگیری از زمین‌خواری ۸ هکتار از اراضی ملی شهرستان قیروکارزین که توسط متخلفین تصرف و به باغ تبدیل شده بود رفع تصرف و به دولت بازگردانده شد.

یعقوب نظریان رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان قیروکارزین با اعلام این خبر گفت: با دستور کتبی دادستان شهرستان و اقدام به‌موقع و پیگیری اطلاعاتی و عملیاتی نیروهای حفاظت منابع طبیعی استان و شهرستان و نیز همکاری خوب دستگاه قضایی و نیروی انتظامی میزان هشت هکتار از اراضی ملی تصرفی در پلاک دشتک سیاه از توابع این شهرستان که توسط سودجویان تخریب و تصرف و به باغ تبدیل شده بود رفع تصرف و به انفال بازگشت.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان قیروکارزین گفت: پس از دریافت گزارشات مردمی و بررسی‌های صورت گرفته مبنی بر وقوع تخلف در این محدوده بلافاصله گشت‌زنی شبانه‌روزی و مستمر ازین منطقه در دستور کار مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی این شهرستان قرار گرفت.

نظریان پایان اینکه همزمان با تلاش‌های شبانه‌روزی عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی هماهنگی‌های لازم نیز با مراجع قضایی به عمل آمد تصریح کرد: درنهایت پس از گذشت ۱۰ ساعت عملیات نفس‌گیر نیروهای منابع طبیعی و عوامل امنیتی زمین‌های تصرف شده رفع تصرف و درختانی که به‌صورت غیرقانونی در اراضی ملی کاشته شده بود قلع‌وقمع شد و اراضی به حالت اولیه بازگردانده شد. وی افزود: در حال حاضر پرونده قضایی برای خاطیان و متخلفان این اراضی تنظیم و تحقیقات نهایی جهت انجام مراحل بیشتر قضایی ادامه دارد.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان قیروکارزین ضمن هشدار جدی به متخلفان و فرصت‌طلبان نسبت سوء از اراضی ملی استان از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف در عرصه‌های طبیعی سریعاً مراتب را با شماره تلفن ۱۵۰۴ یگان حفاظت منابع طبیعی گزارش دهند.

**طرح دریابست در استان بوشهر به فصل زمستان موکول شد**
ماعاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات استان بوشهر گفت: طرح دریابست برای ممنوعیت صید گونه‌های آبرزی امسال مطابق معمول سه سال گذشته قبل از آغاز فصل صید میگو انجام نمی‌شود و به زمستان موکول شده است. طرح دریا بست هرسال بر اساس تصمیم مدیریت صید قبل از آغاز صید میگو از ۱۵ تیر تا اوایل مرداد اجرا می‌شد و در این مدت هیچ شناوری حق رفتن به دریا را ندارد و هرگونه سرپیچی به‌عنوان تخلف حساب می‌شد.

منصور پاپری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: تغییر زمان اجرای طرح دریا بست بر اساس نظر جامعه صیادی انجام و در فصل زمستان همزمان با آغاز تخم‌ریزی آبزبان از اواسط بهمن‌ماه اجرا می‌شود.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه از اوایل فصل زمستان تا اوایل بهار فصل باروری و تخم‌ریزی ماهیان و پس‌ازآن زمان بازسازی آبزبان است اجرای طرح دریا بست فرصتی برای تنفس دریا به شمار می‌آید. پاپری تأکید کرد: همراهی جامعه صیادی، موفقیت اجرای طرح‌ها را بیشتر می‌کند.

## استان شهردارگان

## پارسیان مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی: تعامل تجاری ساحل‌نشینان غرب هرمزگان با کشور قطر تقویت می‌شود



مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: تعامل تجاری ساحل‌نشینان غرب هرمزگان با کشور قطر تقویت می‌شود.

به گزارش خیرگزاری مهر، محمد راستاد بابیان این مطلب که توسعه زیرساخت‌های بندری و حمل‌ونقل دریایی علاوه بر اشتغال‌زایی و توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه، تأثیر قابل‌توجهی در بهبود معیشت و زندگی ساحل‌نشینان خواهد داشت، گفت: با فراهم شدن زیرساخت‌های لازم در بندر شیوه و با توجه به نزدیکی آن به کشورهای حاشیه‌نشین خلیج‌فارس ازجمله قطر، این بندر می‌تواند به‌عنوان به کانون فعال صادراتی و پایانه‌های مودامعدنی در غرب استان هرمزگان تبدیل شود.

وی افزود: تجهیز، توسعه و ایجاد زیرساخت‌های لازم در این بندر، زمینه‌ساز تحولی چشمگیر در بحث رونق صادرات غیرنفتی و تجارت دریایی با کشورهای منطقه خلیج‌فارس خواهد شد.

اله مراد عقیفی پور مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته برای فعال‌سازی این بندر طی یک سال اخیر اظهار داشت: بندر شیو با ساختاری تجاری پذیرای ۱۲۰ فروند شناور لنج باری است که سنگ بنای ۴۰۰ متر شاخه اصلی موج‌شکن آن در سال ۷۸ گذاشته شد.

وی افزود: در سال ۹۰ طرح تکمیل ساخت این بندر به همت سازمان بنادر و دریانوردی در قالب بنادر کوچک چندمنظوره و موج‌شکن‌های مردمی در دستور کار قرار گرفت و عملیات احداث آن در سال ۹۴ با رسیدن مساحت حوضچه این بندر به ۱۱.۵ هکتار به پایان رسید که هم اکنون در فهرست بنادر تحت مالکیت سازمان بنادر قرار دارد.

شایان‌ذکر است؛ بندر شیو در غرب استان هرمزگان (بافاصله ۳۵ کیلومتری از شهر پارسیان و ۱۸۵ کیلومتری از بندر لنگه) تا کشور قطر ۱۱۸ مایل دریایی (هر مایل معادل ۱٫۸ کیلومتر) فاصله دارد.

بر همین اساس، از برترین ظرفیت‌های شهرستان پارسیان و استان هرمزگان به علت نزدیکی به کشور قطر بوده (دارای کمترین مسیر دریایی در استان هرمزگان به بندر الرویس) به شمار می‌رود و می‌تواند موردتوجه تجار و بازرگانان درزمینه صادرات کالا قرار گیرد.

بندر شیو از بنادر قدیمی در استان هرمزگان است که تا پیش از سال ۹۷ درزمینه تجارت کالاهای ملوانی فعالیت داشته است و در سال گذشته با تأمین زیرساخت‌های لازم درزمینه صادرات غیرنفتی و فعال شدن رویه گمرکی صادرات در آن، حیاتی دوباره درزمینه تجارت رسمی یافته است.

## استان پوریشهر

## کناوه فرماندار گناوه: اشتغال بانوان گناوه تقویت شود

**ارائه تسهیلات مناسب**



فرماندار شهرستان گناوه بر لزوم ارائه تسهیلات مناسب در حوزه اشتغال بانوان تأکید کرد و گفت: زمینه توسعه اشتغال بانوان شهرستان گناوه فراهم شود.

صفحه
۳
شماره
۲۵۵۲
سال
بیست‌وپنجم

به گزارش خبرنگار مهر، سید علی پاک‌نژاد در نشست کمیسیون امور بانوان و خانواده شهرستان گناوه با تبریک دهه کرامت و میلاد سعادت حضرت معصومه (س) و امام رضا (ع) اظهار داشت: از افتخارات شهرستان گناوه حضور و فعالیت بانوان توانمند در این شهرستان که باعث افزایش روحیه خدمتگزاری و فعالیت برای همگان است و موفقیت‌های شهرستان با توانمندی و همراهی این بانوان توانمند میسر می‌شود.

وی افزود: بیش از نیمی از انجمن‌ها و سمن‌های تشکیل و ثبت شده در شهرستان گناوه با مدیریت بانوان است و در برنامه‌های بسیار متنوع و مستمر خانه سمن‌های شهرستان نیز بانوان حضوری فعال و گسترده دارند.

فرماندار گناوه بیان کرد: فعالیت‌ها و حضور فعالانه بانوان در شهرستان گناوه نشان‌دهنده حمایت مسئولان شهرستان از فعالیت‌های بانوان و توانایی و آمادگی بانوان شهرستان برای فعالیت در عرصه‌های مختلف است.

وی با اشاره به موضوع صندوق خرد زنان با تقدیر از حمایت‌ها و همکاری جهاد کشاورزی شهرستان در این مورد تصریح کرد: حضور زنان توانمند در تشکیل صندوق‌های خرد و توسعه این صندوق‌ها توانسته درزمینه اشتغال‌زایی در روستاها مؤثر باشد و نگاه ما در شهرستان بر حمایت از این صندوق‌ها بوده است.

پاک‌نژاد گفت: در حوزه اشتغال در شهرستان گناوه بانوان توانمند در حوزه‌های مختلف مانند دامداری، تولید محصولات خانگی، نان‌های سنتی، تولید پوشاک و دامداری فعالیت داشته‌اند.

وی گفت: مرکز فنی حرفه‌ای شهرستان در حوزه آموزش فعال است و آموزش‌ها را آغاز کرده که این آموزش‌ها بخصوص در روستاها ادامه خواهد یافت.

فرماندار گناوه با اشاره به اجرای طرح توان‌افزایی بانوان در گناوه و اشاره به مشکلات محله امید گناوه تصریح کرد: در بازنگری طرح تفضیلی شهر گناوه این محله و مشکلات آن در نظر گرفته شده است تا بتوان مشکلات آنها را برطرف کرد.

وی گفت: پیگیری بازارچه جهاد کشاورزی در دستور کار ادارت مرتبط قرار گیرد تا بتوان هر چه زودتر این امر را محقق کرد.

پاک‌نژاد ادامه داد: اشتغال از مسائل و مشکلاتی است که همه باید با همکاری و همراهی هم در رفع آن تلاش کنند و در شهرستان گناوه در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی سعی بر هدفمندی تسهیلات بوده و همه مسئولان و کارگروه اشتغال سعی شده تسهیلات با نظارت در اختیار کسانی که توانایی اشتغال‌زایی دارند قرار گیرد.

وی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفندماه امسال یادآور شد: در شرایطی که دشمنان نظام مقدس اسلامی با دسیسه‌چینی درصدد نامیدی مردم و کاهش حضور در انتخابات هستند می‌طلبد که همه اقتشار جامعه به‌ویژه بانوان با مشارکت و حضور حداکثری خود در انتخابات باعث نامیدی دشمنان شوند.

وی افزود: بانوان توانمند این شهرستان علاوه بر آنکه در انتخابات حضوری حداکثری داشته باشند این توانایی را دارا هستند که به‌عنوان انتخاب شونده وارد عرصه انتخابات شوند وامید است که شاهد حضور بانوان توانمند در این عرصه نیز باشیم.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## توضیحات مدیرکل سازمان اوقاف کشور درخصوص وضعیت موقوفه ۷ تیر یاسوج

مدیرکل نظارت فنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور درخصوص وضعیت موقوفه یاسوج توضیحاتی ارائه کرد.

امیرحسین روان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج درخصوص کارهای عمرانی در سطح بقاع متبرکه گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه در سطح کشور بیش از ۸ هزار بقعه متبرکه دارد که در دو هزار بقعه فعالیت عمرانی در حال انجام است.

مدیرکل نظارت فنی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: عمده این فعالیت‌ها بیشتر فراهم کردن تسهیلات شامل ساخت زائرسراها، فضاهای اقامتی و سرویس‌های بهداشتی، کتابخانه، خانه‌های خادم و سایر اقدامات عمرانی متناسب با آن امامزاده است.

وی درخصوص برنامه‌های فرهنگی اوقاف افزود: با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر تبدیل بقاع به قطب فرهنگی، برنامه‌های فرهنگی در کنار کارهای عمرانی برای زائران بقاع تدارک دیده شده است.

این مسئول درخصوص موقوفات گفت: موقوفات نیات مختلفی دارند وظیفه و رسالت ما در این سازمان این است که موقوفات را به فرد وقف کرده انجام دهیم که شاید بیش از ۸۰۰ مورد نیت واقفان باشد، ضمن اینکه موقوفات بیشتر در کارهای اجتماعی و رفع نیاز مردم که در سطح جامعه مشهود است استفاده می‌شود.

روان در پاسخ به سؤالی مبنی بر سرنوشت موقوفه میدان هفتم تیر یاسوج (خلیج‌فارس) گفت: اداره کل اوقاف استان کار خوبی را آغاز کرد اما به دلیل نوسانات حاکم بر بازار پروژه توقف چندماهه داشته است.

وی عنوان کرد: به همین دلیل جلسه‌ای در استان برگزار شد تا با سرمایه‌گذار به نتیجه‌ای برسیم که کار توسط سرمایه‌گذار ادامه داد شود.

مدیرکل نظارت فنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور



عنوان کرد: اگر محاسبات سرمایه‌گذار برای ادامه پروژه درست از آب درنیاید خود سازمان می‌تواند این کار را با همکاری اداره کل اوقاف استان به اتمام برساند تا ما یک معضل اجتماعی ایجاد نکرده باشیم و آن محل سروشکل مناسبی بگیرد.

## مدیر کل کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد:

## تشریح برنامه‌های دهه کرامت در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کهگیلویه و بویراحمد برنامه‌های اوقات فراغت و دهه کرامت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان را تشریح کرد. کبنا: علیرضا دولت‌آبادی در جمع خبرنگاران به مناسبت دهه کرامت و طرح اوقات فراغت تابستان ابتدا به وضعیت فرهنگی در استان پرداخت و اظهار کرد: متأسفانه در حوزه فرهنگ و اجتماعی شرایط خوبی نداریم و معتقدم باید اکوسیستم فرهنگی استان مجدداً ترسیم و هدف و برنامه‌های هر حوزه در سطح مرکز استان و شهرستان مشخص شود تا از ولنگاری فرهنگی خارج شویم. مدیرکل کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: دشمن تمام ظرفیت خود را برای مقابله با نظام در حوزه اقتصادی در کار بسته و دو برابر تلاش در حوزه اقتصادی را در حوزه فرهنگی به کار گرفته تا به‌نظام اسلامی ضربه وارد کند علاوه بر این شبکه اجتماعی باعث شده سبک زندگی ما تغییر کند لذا برنامه‌های اثربخشی برای مقابله با اقدامات دشمن صورت گیرد. وی در بخش دوم سخنان خود به طرح اوقات فراغت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد اشاره کرد و گفت: کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در راستای طرح ملی اوقات فراغت با شعار اخلاق، نشاط و معنویت فعالیت‌هایی را در ۶۲۰ پایگاه آغاز کرده است. این مسئول عنوان کرد: ۵۹ هزار نفر عضو کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هستند که از ظرفیت این افراد در کانون‌ها استفاده می‌شود، همچنین کلاس‌های طرح اوقات فراغت، امسال در ۶ محور قرآن و عترت، آموزش و توانمندسازی، رسانه و فضای مجازی، کتاب و کتابخوانی، فعالیت‌های اجتماعی و هنر برگزار می‌شود. دولت‌آبادی ادامه داد: به‌غیراز این برنامه‌ها در طول ایام تابستان برنامه‌های ویژه اردویی، مسابقات ورزشی و هنری اجرا می‌کنیم. برای اولین بار جام دیجیتال برگزار می‌شود، ضمن اینکه کلاس‌های تابستان که از اوّل تیر شروع و ۳۰ شهریور به اتمام می‌رسند موضوع رسانه و موشن گرافی، اردوی زیارتی به مشهد مقدس و شاهچراغ شیراز را خواهیم داشت.

مدیرکل کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کهگیلویه و بویراحمد در بخش سوم سخنان خود در نشست خبری به برنامه‌های کانون فرهنگی و هنری مساجد در دهه کرامت اشاره کرد و گفت: بیش از یک هزار برنامه فرهنگی و هنری در دهه کرامت از ۱۳ تا ۲۳ تیر ماه خواهیم داشت که عمده این برنامه‌ها جشن‌های مردمی است که در سطح مساجد برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اجرای ۴۰ ویژه‌برنامه در مساجد و بوستان‌ها گفت: برگزاری جشن دختران آفتاب، برپایی ۱۰ ایستگاه صلواتی و فرهنگی، آذین‌بندی شهرها و محلات، اعزام گروه‌های جهادی تحت عنوان نذر شادی، برگزاری شب‌شعر رضوی و تئاتر خیابانی، محافل انس با قرآن و کرسی‌های آزاداندیشی بخش از برنامه‌های دهه کرامت است.

## استان خوزستان

## ۳۶۰ هزار دلار کمک نقدی و غیرنقدی از لبنان به خوزستان ارسال شد

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: جمعی از خیرین لبنانی کمک‌های نقدی و غیر نقدی به ارزش ۳۶۰ هزار دلار جمع آوری و برای سیل‌زدگان خوزستان ارسال کردند. به گزارش ایرنا مرتضی موصلی در حاشیه دیدار هیئت لبنانی با نماینده ولی‌فقیه در خوزستان در جمع خبرنگاران بیان کرد: در جریان سیلاب اخیر شاهد صحنه‌های بی‌ظفیری از احسان و نیکوکاری مردم سخاوتمند کشور بودیم که بار دیگر اتحاد و همدلی را در شرایط سخت نمایان کرد. وی افزود: از نقاط مختلف کشور کمک‌های قابل‌توجهی برای مردم سیل‌زده خوزستان ارسال شد و کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان نیز بر اساس رسالت خود اقدام کمکی را بین مناطق سیل‌زده توزیع کرد. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ادامه داد: در جریان سیل خوزستان، برخی کشورهای اسلامی نیز نسبت به وضعیت دشوار مردم سیل‌زده بی‌تفاوت نبودند و لبنان یکی از کشورهایی بود که از ابتدای کار کمک به مردم آسیب‌دیده را آغاز کرد. وی بیان کرد: مردم نیکوکار و سخاوتمند کشور لبنان کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را به خوزستان ارسال کرده که کار توزیع این کمک‌ها بلافاصله بین مردم سیل‌زده آغاز شده است.